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LEGO CITY 60322 Samochód
wyścigowy

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy 60322

Kod EAN 5702017117102

Producent Lego

Ilość klocków 46 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 4+ lat

Opis produktu

Model LEGO® City Samochód wyścigowy (60322) wprowadzi dzieci w
świat emocjonującej rozrywki. W zestawie znajdziesz auto w stylu F1
oraz narzędzia i puchar dla zwycięzcy. Do tego minifigurki mechaniczki i
kierowcy wyścigowego i już można bawić się przez długie godziny!
Zabawa w budowanie dla chłopców i dziewczynek od 4 lat
 Zestaw 4+ zawiera ilustrowaną broszurę z instrukcjami oraz klocek
startowy LEGO, czyli specjalnie uformowaną podstawkę, na której
można rozpocząć budowanie. Dodatkowo dzieci mogą skorzystać z
cyfrowego przewodnika po budowaniu, który pozwala przybliżać i
obracać powstający model, by obejrzeć go z każdej strony. Ta funkcja
dostępna jest w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO na
smartfony i tablety.
Świat pełen zabawy
 Z zestawami z serii LEGO City Superpojazdy zachęcającymi do
pomysłowej zabawy dzieci znajdą się w samym środku akcji. Dzięki nim
mogą poznawać różnorodne pojazdy lądowe, wodne i powietrzne oraz
odgrywać wciągające scenki odzwierciedlające prawdziwe życie w
emocjonujący sposób.

Wyścigowa rozrywka dla dzieci od 4 lat — model LEGO® City
Samochód wyścigowy (60322), który zapewnia dzieciom
pomysłową zabawę na torze wyścigowym, będzie doskonałym
wprowadzeniem do serii LEGO City SuperpojazdyZawartość opakowania — w środku jest wszystko, czego dzieci
potrzebują do zbudowania samochodu wyścigowego, a także
puchar dla zwycięzcy, narzędzia oraz minifigurki kierowcy i

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-city-60322-samochod-wyscigowy-p-2519.html


 

mechaniczkiDetale w stylu F1 — podczas budowania dzieci poznają konstrukcję
samochodu wyścigowego, a potem mogą posadzić minifigurkę
kierowcy w kabinie i urządzać niezliczone pomysłowe wyścigiŚwietny prezent z dowolnej okazji — model samochodu
wyścigowego z serii LEGO® City Superpojazdy będzie doskonałym
prezentem urodzinowym, świątecznym i z każdej innej okazji dla
czterolatków i starszych dzieciZabawa w każdym miejscu — po złożeniu samochód wyścigowy ma
ok. 3 cm wysokości, 11 cm długości i 5 cm szerokości, więc można
wszędzie go ze sobą zabraćW komplecie ciekawe akcesoria LEGO® dlaminifigurek — w
zestawie z wyścigówką znajdziesz młotek, klucz, kask i puchar dla
zwycięzcy, które urozmaicają zabawę na torze i w pit stopiePomoc dla młodszych budowniczych — ten zestaw 4+ zawiera
klocek startowy LEGO®, ilustrowaną broszurę z instrukcjami oraz
cyfrowy przewodnik po budowaniu dostępny w bezpłatnej aplikacji
Instrukcje budowania LEGOJeszcze lepsza kreatywna zabawa — zestawy LEGO® City
Superpojazdy zawierają realistyczne pojazdy i ciekawe postacie, a
składanie ich pomaga dzieciom rozwijać ważne umiejętności i
wzmacniać pewność siebieGwarancja jakości — wszystkie elementy LEGO® spełniają
wymagające standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i
tak jest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają
surowe światowe standardy bezpieczeństwa
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